MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM

DE
SERVIÇO

     Nº 332 –  OUTUBRO/2020

 Portaria 03/2020 -

(COORDBIO)

24 de outubro de 2020

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Coordenação do Curso de Graduação em Ciências Biológicas - Centro de Ciências da Natureza - UFPI

✉coordbio@ufpi.edu.br | ☏  (086) 3215-5831 - Ramal 5831

Campus Ministro Petrônio Portella | CEP 64.049-550 | Ininga, Teresina, Piauí

PORTARIA Nº003/2020 – COORDBIO DE 17 DE OUTUBRO DE 2020.

Constituir a Comissão de Seleção dos Trabalhos de

Conclusão de Curso (TCC) dos cursos de

Licenciatura e Bacharelado em Ciências Biológicas

do Centro de Ciências da Natureza-CCN para

apresentação no I Seminário de Ensino de

Graduação vinculado ao II Seminário de Integração

da UFPI.

O COORDENADOR DO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, no uso de suas atribuições

legais, considerando:

- MEMORANDO CIRCULAR Nº 345/2020-PREG/UFPI, DE 05 DE OUTUBRO DE 2020.

- Ata da 7º Reunião do Colegiado do Curso de Ciências Biológicas, DE 07 DE OUTUBRO

DE 2020.

RESOLVE:

Art. 1º Constituir a Comissão de Seleção dos Trabalhos de Conclusão de Curso (TCC) dos

cursos de Licenciatura e Bacharelado em Ciências Biológicas do Centro de Ciências da

Natureza-CCN para submissão e apresentação no I Seminário de Ensino de Graduação

vinculado ao II Seminário de Integração da UFPI.

Prof. Dr. Willian Mikio Kurita Matsumura - presidente

Profa. Dra. Aurenivia Bonifácio de Lima - membro

Profa. Dra. Gleice Ribeiro Orasmo - membro docente

Profa. Dra. Gardene Maria de Sousa - membro docente

Representante discente Ian Ariel Barbosa Nunes - membro discente do bacharelado

Representante discente Marcela Giovanna Siqueira de Oliveira - membro discente da

licenciatura

 Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência e cumpra-se.

Prof. Dr. Willian Mikio Kurita Matsumura

Coordenador do curso de graduação em Ciências Biológicas